Муниципальное образование «Зональненское сельское поселение»
Администрация Зональненского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«15» марта  2018г.                                                                                                     №  67

О внесении изменений в
Административный  регламент
 предоставления  муниципальной услуги
«Выдача разрешений на подрезку, вырубку (снос), посадку зеленых насаждений на территории муниципального образования
«Зональненское сельское поселение»утвержденный
постановлением Администрации
Зональненского сельского
поселения от 20.10.2015 г. №457

В целях приведения нормативно-правовой базы муниципального образования «Зональненское сельское поселение» в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, повышения качества и эффективности предоставления муниципальных услуг, руководствуясь федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Томской области №222-ОЗ "Об охране зеленых территорий Томской области", Уставом Зональненского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный  регламент предоставления  муниципальной услуги «Выдача разрешений на подрезку, вырубку (снос), посадку зеленых насаждений на территории муниципального образования "Зональненское сельское поселение", утвержденный постановлением Администрации Зональненского сельского поселения от 20.10.2015 № 457, следующие изменения:

1) п. 2.9 Административного регламента изложить в следующей редакции:

«2.9. 	оплата восстановительной стоимости не взимается, если вырубка зеленых насаждений производится в соответствии с проектом реконструкции зеленых насаждений, а так же при санитарных рубках и рубках ухода, проводимых в установленном порядке".

2. Опубликовать данное постановление в официальном печатном издании «Информационный бюллетень Зональненского сельского поселения» и на официальном сайте МО «Зональненское сельское поселение» в сети «Интернет» (адрес сайта: www.admzsp.ru).

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. Главы поселения
(Главы Администрации)					                                       Р.Ф. Исаев